
Haziran OFÖ Kampanya Detayları:

 Kampanya, 03.06.2024 – 30.06.2024 tarihleri arasında geçerlidir.
 Vadesiz TL hesabından yeni verilecek Otomatik Fatura Ödeme talimatları geçerli sayılacaktır.
 Kampanya kapsamında Cep Telefonu, Elektrik, Su, Doğalgaz, Ev Telefonu, İnternet faturaları 

otomatik fatura ödeme talimatları için geçerlidir. 
 Kampanya kapsamında otomatik fatura ödeme talimatı vereceğiniz 1 yeni fatura için 100 TL, 3 

yeni fatura için 250 TL, 5 yeni fatura için 450 TL nakit iade kazanabilirsiniz. 2, 4 ve 5 üzeri fatura 
talimatlarınız için ayrıca ödül yüklemesi yapılmayacaktır.

 Kampanya müşteri bazlıdır. Bir müşteri maksimum 450 TL nakit iade kazanabilir. 
 Bankamızın Şube, Mobil Satış, MobilDeniz, İnternet Bankacılığı ve telefonda kanallarından 

verilen talimatlar ödül için geçerli olacaktır. Diğer kanallardan verilen talimatlardan ödül 
kazanılamaz.

 Kampanyaya bankamızda otomatik fatura talimatı bulunmayan müşteriler katılabilir.
 Daha önce kredi kartından veya hesaptan otomatik ödeme talimatı vermiş müşterilerin 

talimatlarını iptal edip, kampanya dönemi içerisinde yeniden talimat vermesi durumunda 
kampanyaya katılım geçersiz sayılacaktır.

 Kampanya nakit iade yapılacak müşterinin ödül yatırma tarihinde bankamızda en az 1 adet açık 
 Kampanyaya katılan müşterilerin, Vadesiz TL Hesabı ve normal statülü Banka Kartı olmalıdır. 
 Kampanya kapsamında kazanılan ödüller, verilen otomatik fatura ödeme talimatı sonrası 

faturanın otomatik olarak en geç 31 Temmuz 2024 tarihine kadar ödenmesi durumunda, takip 
eden ayın 15’inde vadesiz hesabına nakit olarak iade yapılacaktır.  

 Kampanya boyunca verilen talimatlarda 30.11.2024 tarihine kadar geçerli olma ve 01.06.2024 
– 30.11.2024 tarihleri arasında her fatura için ayrı ayrı olmak üzere en az 3 tahsilat şartı 
aranacaktır. 

 Kampanyadan ödül kazanıp 6 ay içerisinde talimatınızı iptal etmeniz durumunda veya en az 3 
tahsilat olmaması durumunda 30.11.2024 tarihinde kazanılan tarihinde kazanılan nakit iade 
tutarı kıstelyevm hesabına uygun olarak müşteri hesabından geri alınacaktır.

 Belirtilen tarihler arasında otomatik fatura ödeme talimatı vermeyen müşterilerimizin, sonraki 
aylar için verecekleri otomatik fatura ödeme talimatları nakit iade kampanyası kapsamına dahil 
olmayacaktır.  

 Kampanya ödülü tek seferlik ödenecektir.
 DenizBank kampanya koşullarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.


